גיליון מס' 1699 * כ"ז בסיוון תש"ס * 30 ביוני 2000 * כפר הנשיא

**הדבר היחיד שאנו יכולים
לומר עליו בבטחה "רק פעם אחת"
הוא
החיים שקיבלנו.
ואת זה אסור לשכוח בשעה
שאנחנו מחליטים להתפנק, להתפרק
או לשמוח ואפילו לסלוח.
לעצמנו. כמובן.**

מתוך "המילים של החיים" - חיים מלמד